

8.2.2024

Hyvä taloyhtiön yhteyshenkilö!

Biojätteen lajittelu laajenee kiinteistöllesi

Uuden jätelain myötä biojätteet on lajiteltava erikseen muusta jätteestä kaikkialla Suomessa kiinteistöillä, jotka sijaitsevat tietyllä lainsäätäjän määrittämällä alueella. Kiinteistösi sijaitsee tällä alueella. Vaihtoehtoinasi on kompostoida keittiön ruokajäte eli biojäte omassa kompostorissa tai hankkia biojäteastia, jonka LSJH:n kilpailuttama kuljetusyritys käy tyhjentämässä. Kun lajittelet biojätteet erikseen, voit halutessasi harventaa kiinteistön sekajätetian tyhjennysvälin jopa 16 viikkoon.

Teethän ilmoituksen biojätteen kompostoinnista tai tyhjennyspalveluun liittymisestä 21.2.2024 mennessä. Ilmoituksen voi taloyhtiön puolesta tehdä taloyhtiön isännöitsijä, hallituksen puheenjohtaja tai näiden erikseen valtuuttama henkilö. Jos olet asian jo hoitanut, ei tämä kirje anna aihetta lisätoimenpiteille.

**Teethän ilmoituksen
biojätteen kompostoinnista
tai tyhjennyspalveluun
liittymisestä
21.2.2024 mennessä.**

VAIHTOEHTO 1: Kompostointi yksin tai kimpassa

Jos valitset lajitella biojätteet mullaksi kompostorissa, hanki kompostori, aloita sen käyttö ja ilmoita kompostoinnista Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalle sähköisesti OmaLSJH-palvelun kautta osoitteessa oma.lsjh.fi. Löydät ohjeen palveluun rekisteröitymisestä tästä kirjeestä. Vaihtoehtoisesti voit tehdä kompostointi-ilmoituksen PDF-lomakkeella. Lomake ja ohjeet sen täyttämiseksi löydät nettisivuiltamme: www.lsjh.fi/tee-kompostointi-ilmoitus.

Kompostointi-ilmoituksesi rekisteröityy sekä Lounais-Suomen jätehuoltolautakunnalle että LSJH:lle. Kun ilmoitat kompostoinnista, me LSJH:lla tiedämme, ettei kiinteistöllesi tarvita erillistä biojäteastian tyhjennyspalvelua. Jos olet tehnyt kompostointi-ilmoituksen ennen 1.8.2022, sinun on tehtävä se uudelleen, sillä vanha ilmoituksesi ei ole automaattisesti siirtynyt lautakunnan syksyllä 2022 lanseeraamaan uuteen rekisteriin.

Kompostoida voit myös kimpassa naapurien kanssa. Kimppakompostorin käyttäjät valitsevat keskuudestaan vastuuhenkilön, joka tekee kompostointi-ilmoituksen kaikkien kimppaan kuuluvien kiinteistöjen puolesta eli ilmoittaa osakkaiden nimet ja osoitteet kompostointilomakkeen "lisätiedot" -kentässä joko OmaLSJH:ssa tai PDF-lomakkeella.

VAIHTOEHTO 2: Tyhjennettävä biojäteastia yksin tai kimpassa

Jos valitset lajitella biojätteet tyhjennettävään biojäteastiaan, sinun on hankittava kiinteistöllesi biojäteastia ja tilattava sille tyhjennys. Biojäteastiaan lajitelluista biojätteistä valmistetaan biokaasua ja lannoitteita biokaasulaitoksessa.

Biojäteastia on kooltaan 140 tai 240 litraa. Biojäteastia voi olla joko perinteinen biojäteastia tai vaihtoehtoisesti tuulettuva biojäteastia, jonka tyhjennysväli voi olla perinteistä astiaa pidempi. Perinteinen biojäteastia täytyy tyhjentää joko viikon tai kahden viikon välein. Pidemmän neljän viikon tyhjennysvälin saa, kun jäteastiaksi valitsee tuulettuvan biojäteastian.

Biojäteastioiden tyhjennykset siirtyvät kaikkialla Suomessa kuntien vastuulle aluekohtaisin siirtymäajoin heinäkuun alusta 2023 alkaen. Alueella, jolla kiinteistösi sijaitsee, siirtymä tapahtuu 26.2.2024, mistä alkaen pyörällisten biojäteastioiden tyhjennyksistä huolehtii LSJH. Käännythän puoleemme, jos valintasi on tyhjennettävä biojäteastia. Tyhjennykset voit tilata OmaLSJH-palvelustamme osoitteessa oma.lsjh.fi tai asiakaspalvelustamme. 140 litran astian tyhjennys maksaa vuoden 2024 taksan mukaan 7,18 €/kerta, 240 litraisena 8,70 €/kerta (sis. alv 24 %).

Jatkuu kääntöpuolella →

8.2.2024

Biojäteastian voit hankkia esimerkiksi rautakaupasta tai vuokrata sellaisen meiltä OmaLSJH:n kautta. Vuokra-astiapalvelun hinta on tavalliselle biojäteastialle 2,15 €/kk ja tuulettuvalle astialle 2,98 €/kk (sis. alv 24 %). Jos päätät vuokrata meiltä biojäteastian, se tuodaan veloituksetta kiinteistöllesi pari viikkoa ennen tyhjennysten alkamista. Astian koon voit tarvittaessa vaihtaa. Mikäli astia rikkoontuu tyhjennyksen yhteydessä, se vaihdetaan veloituksetta uuteen. Palveluun sisältyy pesu jätehuoltomääräysten mukaisesti muille kuin omakoti- ja vapaa-ajan asuntojen astioille. Ylimääräisiä pesuja voi tilata maksua vastaan. Lue lisää: www.lsjh.fi/astiapalvelu.

Biojätteitä voi lajitella myös kimpassa! Säästät rahaa, kun hankit biojätteille kimppe-astian yhdessä lähinaapureidesi kanssa. Kimpalle nimetään vastuuhenkilö, joka ilmoittaa kimppe-astiasta sähköisesti lomakkeella www.lyyti.in/biokimppaan tai ottamalla yhteyttä asiakaspalveluumme. Samalla vastuuhenkilö voi tarvittaessa tilata kimpalle biojäteastian.

Kustannusesimerkki: Tuulettuva 140 litran biojäteastia, jonka tyhjennysväli on neljä viikkoa: vuosittainen kustannus 132,08 € (sis. astiavuokran 2,13 €/kk + tyhjennysmaksun 7,18 €/kerta). Huomioithan, että kun lajittelet biojätteet biojäteastiaan tai kompostoriin, voit pidentää polttokelpoisen sekajäteastian tyhjennysvälin jopa 16 viikkoon. Ilman biojätteen lajittelua tyhjennysväli on maksimissaan 4 viikkoa.

OmaLSJH-asiointipalveluun rekisteröityminen

Uusi sähköinen asiointipalvelumme OmaLSJH löytyy osoitteesta oma.lsjh.fi. Huomioithan, että aiemmassa sähköisessä asiointissamme mahdollisesti käytössäsi olleet tunnukset eivät toimi uudessa OmaLSJH-palvelussa. Jos sinulla ei vielä ole tunnuksia OmaLSJH-palveluun, saat ne ja ohjeet kirjautumiseen lähettämällä seuraavat tiedot otsikolla "Käyttäjätunnustilaus" osoitteeseen taloyhtiot@lsjh.fi:


- Nimesi
- Isännöitsijätoimiston nimi / Taloyhtiön nimi ja osoite (jos yksittäinen kohde) sekä roolisi taloyhtiössä (esimerkiksi hallituksen puheenjohtaja)
- Sähköpostiosoitteesi
- Matkapuhelinnumerosi

Käyttäjätunnuksen voi tilata taloyhtiön hallituksen puheenjohtaja tai isännöitsijä, tai näiden erikseen valtuuttama henkilö, eli henkilö, jolla on oikeus tehdä jätehuoltopalveluiden tilauksia ja muutoksia palveluihin. Toimitathan mahdollisen valtuutuksen käyttäjätunnustilauksen yhteydessä.

Asiakaspalvelumme auttaa!

Jäikö jokin askarruttamaan? Lue lisää aiheesta verkkosivuiltamme www.lsjh.fi/tietoa-biojätteen-kerayksesta. Kotisivun oikeasta alalaidasta löytyvä chattibotti ja sähköinen asiointi ovat käytössäsi vuorokauden ympäri. Kun haluat esimerkiksi tilata meiltä biojäteastian tyhjennyspalvelun tai tehdä muutoksia jätehuoltopalveluihisi yhdessä palveluneuvojamme kanssa, saat meidät kiinni lähettämällä sähköpostia osoitteeseen taloyhtiot@lsjh.fi. Tavoitat meidät arkisin klo 9–15 myös palvelunumerostamme 0200 47470 (pvm/mpm).

Ystävällisin terveisin
Lounais-Suomen Jätehuolto (LSJH)



Biojäte on maatuva keittiöjätettä, jota syntyy päivittäin ruoanlaiton ja aterioinnin yhteydessä.